UNIWERSYTET IM. ADAMA MICKIEWICZA W POZNANIU

UAM Z-ca Kanclerza ds. eksploatacji )

ZP3/570/24

WYKONAWCY

ubiegajacy sie o zamdwienie

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego pn: wymiana uszkodzonego

agregatu wody lodowej w budynku dydaktycznym Collegium Polonicum w Stubicach

WYJASNIENIA TRESCI SWZ |

Zamawiajacy, Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, dziatajgc na podstawie
art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U.
z 2023r. poz. 1605), udostepnia ponizej tre$¢ zapytan do Specyfikacji Warunkéw

Zamoéwienia (zwanej dalej "SWZ”) wraz z wyja$nieniami:

Pytanie 6.

Prosimy o podanie modeli oraz danych do doboru pomp, ktére nalezy wymieni¢ oraz
przestanie zdje¢ obrazujacych ich lokalizacje.

Odpowiedz: Pompy obiegowe PMLA1 80/200 Leszno 2 szt.

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznati
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293

tel. +48 61 829 43 09, fax +48 61 829 44 00
marek.sobczak@amu.edu.pl

www.amu.edu.pl



Pytanie 7.
Czy w instalacji znajduje sie woda czy glikol lub inny ptyn?



Odpowiedz: W instalacji znajduje sie woda.

Pytanie 8.

W SWZ znajduje sie zapis "Czas reakcji na zgloszenie lub wykryte prze serwis usterki za
pomocg zamontowanego w agregacie modutu do komunikacji bezprzewodowej
stuzacego do ciaglej diagnostyki pracy urzadzenia (przystapienie do niezwlocznego
usuniecia usterki poprzez stawiennictwo serwisanta lub telefoniczne czy e-mailowe
rozwigzanie problemu) w terminie nie dtuzszym niz 48 godzin od zgloszenia lub wykrycia
usterki (powiadomienia telefonicznego) z wytaczeniem dni ustawowo wolnych od pracy”.
Prosze o wyjasnienie co rozumiejg Panstwo pod pojeciem modutu do komunikacji
bezprzewodowe;j.

OdpowiedZ: Agregaty powinny mie¢ wbudowana aplikacje do monitoringu i
sterowania (webserver) i umozliwia¢ komunikacje po protokole BACnet IP. Aplikacja
powinna by¢ dostepna rowniez dla uzytkownika.

Pytanie 9.
Prosze o informacje czy w przypadku kiedy gwarancja na wykonane roboty wynosi 60
miesiecy a na urzadzenie 24 miesigca to w ofercie nalezy przewidzie¢ przeglady w okresie 24

czy 60 miesiecy ?

Odpowiedz: Przeglady gwarancyjne nalezy wykonywa¢ w okresie i z czestotliwoscia
zgodnie z warunkami gwarancji producenta urzadzen.

Jednoczes$nie zmienia sie termin skladania ofert:

Byto:
Oferte, wraz z zalacznikami, nalezy zlozy¢ za posrednictwem Platformy https://e-
ProPublico.pl/. w terminie do dnia 21.03.2024 r. do godz. 10:00.

Zmienia sie na:
Oferte, wraz z zalacznikami, nalezy zlozy¢ za posrednictwem Platformy https://e-
ProPublico.pl/, w terminie do dnia 25.03.2024 r. do godz. 10:00.

Otwarcie ofert nastapi w dniu: 25.03.2024 r. o godz. 10:10, za posrednictwem Platformy
https://e-ProPublico.pl/, na karcie "Oferta/Zataczniki”, poprzez ich odszyfrowanie, ktére jest
jednoznaczne z ich upublicznieniem.

Termin zwigzania oferta: do 23.04.2024r.




